

NJ Holding 2009 ApS

c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Birkebakken 54, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Niels Jørgen Kraul Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ Holding 2009 ApS c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen Birkebakken 54 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 06 76 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	T.H Ramussen & Søn A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver og anparter i selskabets datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.030 kr. mod -3.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.595 kr. mod 376.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-5.030	-3.780
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.030	-3.780
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	394.494	367.194
Andre finansielle indtægter	17.704	14.323
2 Øvrige finansielle omkostninger	427	-1.626
Resultat før skat	407.595	376.111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	407.595	376.111
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.494	-2.132.807
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	2.386.918
Disponeret fra overført resultat	-21.899	0
Disponeret i alt	407.595	376.111



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>5.565.586</u>	<u>5.271.092</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.565.586</u>	<u>5.271.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.565.586</u>	<u>5.271.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.642.159</u>	<u>4.651.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.642.159</u>	<u>4.651.485</u>
	Aktiver i alt	<u>10.207.745</u>	<u>9.922.577</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.365.586	4.071.092
Overført resultat	4.894.545	4.916.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>9.520.131</u>	<u>9.234.536</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	687.614	688.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.614	688.041
Gældsforpligtelser i alt	<u>687.614</u>	<u>688.041</u>
Passiver i alt	<u>10.207.745</u>	<u>9.922.577</u>
 4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.203.899	2.529.526	117.800	8.976.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-2.132.807	2.386.918	122.000	376.111
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.071.092	4.916.444	122.000	9.234.536
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	294.494	-21.899	135.000	407.595
	125.000	4.365.586	4.894.545	135.000	9.520.131



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-427	1.626
	-427	1.626

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger 1. januar	4.071.092	6.203.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.494	367.194
Udbytte	-100.000	-2.500.000
Opskrivninger 31. december	4.365.586	4.071.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.565.586	5.271.092

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
T.H Ramussen & Søn A/S, Frederikssund	50 %	11.131.170	788.987
		11.131.170	788.987

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 310 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 68 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.


